Tabella 1

1.16	De officio rectoris provinciae	1.40	De officio rectoris provinciae		
	c. 3			7.49.2	De poena iudicis, qui male iudicavit, vel eius, qui iudicem vel adversarium corrumpere curavit
Titolo	Rubrica CTh.	Titolo	Rubrica corrispondente CJ.	c. in C.	Altra rubrica CJ.
1.16	c. 4		c. 2		
	c. 6		c. 3		
	c. 8			3.3.5	De pedaneis iudicibus
	c. 14		c. 11		
1.20	De officio iudicum civilium	1.45	De officio civilium iudicum		
	c. 1		c. 1		
1.21	De officio iudicum militarium	1.46	De officio iudicum militarium		
	c. 1		c. 1		
1.22	De officio iudicum omnium	1.48	De officio diversorum iudicum		
	c. 1		c. 1		
	c.2			3.14.1	Quando imperator inter pupillos vel viduas vel miserabiles personas cognoscat et ne exhibeantur.
1.27	De episcopali definitione	1.4	De episcopali audientia et de diversis capitulis, quae ad ius curamque et reverentiam pontificalem pertinent		
	c. 2		c. 8		
1.29	De defensoribus civitatum	1.55	De defensoribus civitatum		
	c. 2		c. 1		
	c. 3		c. 2		
	c. 5		c. 3		
	c. 7		c. 5		
	c. 8		c. 6		
1.32	De procuratoribus gynaecii et metallorum				
	c. 1			11.8.2	De murilegulis et gynaeciariis et procuratoribus gynaecii et de monetariis et bastagariis
	c. 5			11.7.4	De metallariis et metallis et procuratoribus metallorum
1.34	De adessoribus, domesticis et cancellariis	1.15	De adessoribus et domesticis et cancellariis iudicum		

Tabella 1

	c. 2		c. 7		
	c.3		c.8		

Tabella 1

Libro II

Titolo	Rubrica CTh.	Titolo	Rubrica corrispondente CJ.	c. in C.	Altra rubrica CJ.
2.1	De iuris dictione et ubi quis conveniri debeat				
	c. 7			10.40.9 12.1.13	De incolis et ubi quis domicilium habere videtur et de his qui studiorum causa in alia civitate degunt De dignitatibus nb. Le due cc. sono <i>geminæ</i>
	c. 8			8.4.8 9.2.16 9.37.1	Unde vi De accusationibus et inscriptionibus De abigeis
	c.10			1.9.8	De iudaeis et caelicolis
2.2	Ne in sua causa quis iudicet	3.5	Ne quis in sua causa iudicet vel sibi ius dicat		
	<b>c. 1</b>		<b>c. 1</b>	<b>4.20.10</b>	<b>De testibus</b>
2.3	De omissa actionis impetratione				
	c.1			2.57.2	De formulis et impetratione actionum sublatis
2.4	De denuntiatione vel editione rescripti				
	c. 1			5.40.2	Si ex pluribus tutoribus vel curatoribus omnes vel unus agere pro minore vel conveniri possunt
	c. 6			8.1.4	De interdictis
2.5	De dominio rei quae poscitur vel consortibus ab eo, cui denuntiatum fuerit, nominandis				
	c. 2			3.40.1	De consortibus eiusdem litis
2.6	De temporum cursu et reparationibus denuntiationum				
	c. 5			3.11.6	De dilationibus
2.7	De dilationibus	3.11	De dilationibus		
	c. 1		c. 2		

Tabella 1

Tabella 1

Titolo	Rubrica CTh.	Titolo	Rubrica corrispondente CJ.	c. in C.	Altra rubrica CJ.
2.7	c. 2			2.52.6	De temporibus in integrum restitutionis tam minorum aliarumque personarum, quae restitui possunt, quam heredum eorum
	c. 3		c. 7		
2.8	De feriis	3.12	De feriis		
	c. 1		c. 7		
	c. 19		c. 6		
	c. 21		c. 7		
	c. 26			1.9.13	De iudaeis et caelicolis
2.9	De pactis et transactionibus	2.4	De transactionibus		
	c. 2		c. 40		
	c. 3		c. 41		
2.10	De postulando	2.6	De postulando		
	c. 3		c. 5		
	c. 5		c. 6		
	c. 6			2.7.4	De advocatis diversorum iudiciorum
2.12	De cognitoribus et procuratoribus	2.12	De procuratoribus		
	c. 1		c. 23		
	c. 2			v	De consortibus eiusdem litis
	c. 3		c. 24		
	c. 4		c. 21		
2.13	De actionibus ad potentes translatis	2.13	Ne liceat potentioribus patrocini-um litigantibus praestare vel actiones in se transferre		
	c. 1		c. 2		
2.14	De his, qui potentiorum nomina in lite praetendunt aut titulos praediis affigunt	2.14	De his, qui potentiorum nomine titulos praediis adfigunt vel eorum nomina in lite praetendunt		
	c. 1		c. 1		
2.15	De dolo malo	2.20	De dolo malo		
	c. 1		c. 20		
2.16	De integri restitutione				
	c. 1			2.27.2	Si adversus venditionem

Tabella 1

Tabella 1

Titolo	Rubrica CTh.	Titolo	Rubrica corrispondente CJ.	c. in C.	Altra rubrica CJ.
2.16	c.2			2.52.5	De temporibus in integrum restitutionis tam minorum aliarumque personarum, quae restitui possunt, quam heredum eorum
	c. 3			2.21.8	De in integrum restitutione minorum viginti quinque annis
2.17	De his, qui veniam aetatis impetrarunt				
	c. 1			2.44.2	De contractibus iudicum vel eorum qui sunt circa eos et inhibendis donationibus in eos faciendis et ne administrationis tempore proprias aedes aedificent sine sanctione pragmatica
2.18	De iudiciis	3.1	De iudiciis		
	c. 1		c. 9		
	c. 3		c. 10		
2.19	De inofficioso testamento	3.28	De inofficioso testamento		
	c. 1		c. 27		
	c. 2		c. 28		
	c. 3		c. 27		
2.20	De inofficiosis donationibus	3.29	De inofficiosis donationibus		
	c. 1		c.9		
2.21	De inofficiosis dotibus	3.30	De inofficiosis dotibus		
	c. 1		c. 1		
2.25	De communi dividundo	3.38	Communia utriusque iudicii tam familiae erciscundae quam communi dividundo		
	c.1		c.11		
2.26	De finium regundorum	3.39	De finium regundorum		
	c. 1		c. 3	8.4.5	Unde vi
	c. 2		c. 4		
	c. 4		c. 5		
	c. 5		c. 6		

Tabella 1

Titolo	Rubrica CTh.	Titolo	Rubrica corrispondente CJ.	c. in C.	Altra rubrica CJ.
2.28	De pecuniae sequestratione prohibita	4.4	De prohibita sequestratione pecuniae		
	c. 1		c. 1		
2.29	Si certum petatur de suffragiis	4.3	De suffragio		
	c. 2		c. 1		
2.30	De pigneribus				
	c. 1			8.16.7	Quae res pignori obligari possunt vel non et qualiter pignus contrahatur
	c. 2			8.15.8	Si aliena res pignori data sit
				11.48.17	De agricolis censitis vel colonis
2.31	Quod iussu				
	c. 1			4.26.13	Quod cum eo qui in aliena est potestate negotium gestum esse dicitur, vel de peculio seu quod iussu aut de in rem verso
2.32	De peculio				
	c. 1			4.26.13	Quod cum eo qui in aliena est potestate negotium gestum esse dicitur, vel de peculio seu quod iussu aut de in rem verso

Tabella 1

Libro III

Titolo	Rubrica CTh.	Titolo	Rubrica corrispondente CJ.	c. in C.	Altra rubrica CJ.
3.1	De contrahenda emptione	4.38	De contrahenda emptione		
	c.2			4.47.2	Sine censu vel reliquis fundum comparari non posse
	c. 4			4.44.15	De rescindenda venditione
	c. 6		c. 14		
	c. 8			4.44.17	De rescindenda venditione
	c. 9			2.19.12	De his quae vi metusve causa gesta sunt
3.2	De commissoria rescindenda	8.34	De pactis pignorum et de commissoria lege in pignoribus rescindenda		
	c. 1		c. 3		
3.4	De aediliciis actionibus	4.58	De aediliciis actionibus		
	c. 1		c. 5		
3.5	De sponsalibus et ante nuptias donationibus	5.3	De donationibus ante nuptias vel propter nuptias et sponsaliciis		
	c. 2		c. 15		
	c. 3			1.18.11	De iuris et facti ignorantia
	c. 4			5.1.2	De sponsalibus et arris sponsaliciis et proxeneticiis
	c. 6		c. 16		
	c. 10			5.1.3	De sponsalibus et arris sponsaliciis et proxeneticiis
	c. 12			5.1.4	“ “ “
	c. 13		c.17		
3.6	Si rector provinciae vel ad eum pertinentes sponsalia dederint	5.2	Si rector provinciae vel ad eum pertinentes sponsalia dederint		
	c. 1		c. 1		
3.7	De nubtiis	5.4	De nubtiis		
	c. 1		c. 18		
	c.2			1.9.6	De iudaeis et caelicolis
	c. 3		c. 22		
3.8	De secundis nubtiis	5.9	De secundis nubtiis		
	c. 1		c. 2		
	c. 2		c. 3		

Tabella 1

Tabella 1

Titolo	Rubrica CTh.	Titolo	Rubrica corrispondente CJ.	c. in C.	Altra rubrica CJ.
3.10	Si nuptiae ex rescripto petantur	5.8	Si nuptiae ex rescripto petantur		
	c. 1		c. 1		
3.11	Si quacumque praeditus potestate nuptias petat invitae	5.5	Si quacumque praeditus potestate vel ad eum pertinentes ad suppositarum iurisdictioni suae adspirare temptaverint nuptias		
	c. 1		c. 6		
3.13	De dotibus				
	c. 3			5.18.11 5.19.1	Soluto matrimonio dos quemadmodum petatur Si dos constante matrimonio soluta fuerit
	c. 4			5.11.6	De dotis promissione vel nuda pollicitatione
3.16	De repudiis				
	c. 2			9.9.34	Ad legem Iuliam de adulteriis et de stupro
3.17	De tutoribus et curatoribus creandis				
	c. 1			5.34.11	Qui dare tutores vel curatores et qui dari possunt
	c. 3			5.33.1	De tutoribus et curatoribus illustrium vel clarissimarum personarum
	c. 4			5.35.2	Quando mulier tutelae officio fungi potest
3.30	De administratione et periculo tutorum et curatorum	5.37	De administratione tutorum et curatorum et de pecunia pupillari feneranda vel deponenda		
	c. 1		c. 20		
	c. 2		c. 21		
	c. 3		c.22	5.72.4	Quando decreto opus non est
	c. 5		c. 23		
	c. 6		c. 24		

Tabella 1

Titolo	Rubrica CTh.	Titolo	Rubrica corrispondente CJ.	c. in C.	Altra rubrica CJ.
3.31	De excusatione tutorum	5.62	De excusationibus et temporibus earum		
	c. 1		c. 24		
3.32	De praediis minorum sine decreto non alienandis	5.71	De praediis vel aliis rebus minorum sine decreto non alienandis vel obligandis		
	c. 2		c. 18	7.62.17	De appellationibus et consultationibus

Tabella 1

Libro IV

Titolo	Rubrica CTh.	Titolo	Rubrica corrispondente CJ.	c. in C.	Altra rubrica CJ.
4.3	De Carboniano edicto	6.17	De Carboniano edicto		
	c. 1		c. 2		
4.4	De testamentis et codicillis				
	c. 2			9.22.24	Ad legem Corneliam de falsis
	c. 3			6.23.17	De testamentis: quemadmodum testamenta ordinantur
	c. 4			6.23.18	“ “ “
	c. 5			6.23.20	“ “ “
	c. 7			6.13.2	De bonorum possessione contra tabulas liberti, quae patronis vel liberis eorum datur
				6.36.8	De codicillis
4.5	De litigiosis	8.36	De litigiosis		
	c. 1		c. 2		
4.6	De naturalibus filiis et matribus eorum	5.27	De naturalibus liberis et matribus eorum et ex quibus casibus iusti efficiuntur		
	c. 3		c. 1		
	c. 6		c. 2		
4.7	De manumissionibus in ecclesia	1.13	De his qui in ecclesiis manumittuntur		
	c. 1		c. 2		
4.8	De liberali causa	7.16	De liberali causa		
	c. 6			7.18.3	Quibus ad libertatem proclamare non licet et de rebus eorum, qui ad libertatem proclamare non prohibentur
				8.46.10	De patria potestate
4.9	De his, qui non a domino manumissi sunt	7.10	De his, qui non a domino manumissi sunt		
	c. 1		c. 10		

Tabella 1

Titolo	Rubrica CTh.	Titolo	Rubrica corrispondente CJ.	c. in C.	Altra rubrica CJ.
4.9	c. 6			7.18.3  8.46.10	Quibus ad libertatem proclamare non licet et de rebus eorum, qui ad libertatem proclamare non prohibentur  De patria potestate
4.10	De libertis et eorum liberis	6.7	De libertis et eorum liberis		
	c. 1		c. 2		
	c. 2		c. 3	9.1.21	Qui accusare non possunt
	c. 3		c. 4		
4.13	De vectigalibus et commissis	4.61	De vectigalibus et commissis		
	c. 1		c. 4		
	c. 2		c. 5		
	c. 3		c. 5		
	c. 6		c. 7		
	c. 8		c. 8		
	c. 9		c. 9		
4.14	De actionibus certo tempore finiendis	7.39	De praescriptione XXX vel XL annorum		
	c. 1		c. 3		
	c. 6			7.18.3  8.46.10	Quibus ad libertatem proclamare non licet et de rebus eorum, qui ad libertatem proclamare non prohibentur  De patria potestate
4.17	De sententiis ex periculo recitandis	7.44	De sententiis ex periculo recitandis		
	c. 1		c. 3		
4.18	De fructibus et litis expensis	7.51	De fructibus et litis expensis		
	c. 1		c. 2		
	c. 2		c. 3		

Tabella 1

Titolo	Rubrica CTh.	Titolo	Rubrica corrispondente CJ.	c. in C.	Altra rubrica CJ.
4.20	Qui bonis ex lege Iulia cedere possunt	7.71	Qui bonis cedere possunt		
	c. 3		c. 6		
4.21	Quorum bonorum	8.2	Quorum bonorum		
	c. 1		c. 3		
4.22	Unde vi	8.4	Unde vi		
	c. 1			8.5.1	Si per vim vel alio modo absentis perturbata sit possessio
	c. 2		c. 6		
	c. 3		c. 7		
	c. 5			7.32.11	De acquirenda et retinenda possessione
				8.5.2	Si per vim vel alio modo absentis perturbata sit possessio
	c. 6			3.6.3	Qui legitimam personam in iudiciis habent vel non
4. 23	Utrubi				
	c. 1			11.48.14	De agricolis censitis vel colonis

Tabella 1

Libro V

Titolo	Rubrica CTh.	Titolo	Rubrica corrispondente CJ.	c. in C.	Altra rubrica CJ.
5.1	De legitimis hereditatibus				
	c. 3			6.57.4	Ad senatus consultum Orfitianum
	c. 4			6.55.9	De suis et legitimis liberis et ex filia nepotibus ab intestato venientibus
	c. 6			6.55.10	“ “ “
	c. 8			6.55.11 6.56.5	“ “ “ Ad senatus consultum Tertullianum
	c. 9			6.18.1 6.24.11 8.53.29	Unde vir et uxor De heredibus instituendis et quae personae heredes institui non possunt De donationibus
5.3	De clericorum et monachorum				
	c. 1			1.3.20	De episcopis et clericis et orphanotrophis et brephotrophis et xenodochis et asceteriis et monachis et privilegio eorum et castrensi peculio et de redimendis captivis et de nuptiis clericorum vetitis seu permissis.
5.6	De bonis militum				
	c.1			6.62.2	De hereditatibus decurionum naviulariorum cohortalium militum et fabricensium
5.7	De postliminio	8.50	De postliminio et de redemptis ab hostibus		
	c. 1		c. 19		
	c. 2		c. 20	1.4.11	De episcopali audientia et de diversis capitulis, quae ad ius curamque et reverentiam pontificalem pertinent.
5.9	De expositis				
	c. 2			8.15.2	Si aliena res pignori data sit

Tabella 1

Titolo	Rubrica CTh.	Titolo	Rubrica corrispondente CJ.	c. in C.	Altra rubrica CJ.
5.10	De his, qui sanguinolentos emptos vel nutriendos acceperint				
	c. 1			4.43.2	De patribus qui filios distraxerunt
5.11	<i>non ricostruibile</i>				
	c. 12			11.59.8	De omni agro deserto et quando steriles fertilibus imponuntur
5.12	De fundis patrimonialibus et saltuensibus et enphyteuticis et eorum conductoribus	11.62	De fundis patrimonialibus et saltuensibus et emphyteuticis et eorum conductoribus		
	c. 3		c.12	11.62.12	
5.13	De fundis rei privatae et saltibus divinae domus	11.66	De fundis rei privatae et saltibus divinae domus		
	c. 1		c. 1		
	c. 4		c. 2		
5.14	De diversis praediis urbanis et rusticis et de omni reditu civili				
	c. 30			11.59.7	De omni agro deserto et quando steriles fertilibus imponuntur
	c. 34			11.59.9	” “ “
	c. 35			11.70.3	De diversis praediis urbanis et rusticis templorum et civitatum et omni reditu civili
5.15	De omni agro deserto et quando steriles fertilibus imponantur	11.59	De omni agro deserto et quando steriles fertilibus imponantur		
	c. 14		c. 3		
	c. 20			11.65.4	De collatione fundorum patrimonialium et emphyteuticorum
5.16	De agricolis et mancipiis dominicis vel fiscalibus sive rei privatae?	11.68	De agricolis et mancipiis dominicis vel fiscalibus sive rei privatae?		
	c.34		c.6		

Tabella 1

Titolo	Rubrica CTh.	Titolo	Rubrica corrispondente CJ.	c. in C.	Altra rubrica CJ.
5.17	De fugitivis colonis, inquilinis et servis				
	c. 2			11.64.2	De fugitivis colonis patrimonialibus et emphyteuticis et saltuensibus
5.18	De inquilinis et colonis				
	c. 1			11.48.16	De agricolis censitis vel colonis
5.19	Ne colonus inscio domino suum alienet peculium vel litem inferat civilem				
	c. 2			11.50.2	In quibus causis coloni censiti dominos accusare possunt

Tabella 1

## Libro VI

Titolo	Rubrica CTh.	Titolo	Rubrica corrispondente CJ.	c. in C.	Altra rubrica CJ.
6.2	De senatoria dignitate				
	c. 12			12.1.11	De dignitatibus
	c. 24			11.59.15	De omni agro deserto et quando steriles fertilibus imponuntur
6.4	De praetoribus et quaestoribus				
	c. 16			1.39.1	De officio praetorum
6.5	Ut dignitatum ordo servetur				
	c.2			12.8.1	Ut dignitatum ordo servetur
6.7	De praefectis praetorio sive urbis et magistris militum				
	c. 1			12.4.1	De praefectis praetorio sive urbis et magistris militum in dignitatibus exaequandis
	c.2			12.4.2	“ “ “
6.8	De praepositis sacri cubiculi				
	c. 1			12.5.1	De praepositis sacri cubiculi et de omnibus cubiculariis et privilegiis eorum
6.9	De quaestoribus, magistris officiorum, comite sacrarum largitionum et rerum privatarum	12.6	De quaestoribus magistris officiorum comitibus sacrarum largitionum et rei privatae		
	c. 2		c. 1		
6.10	De primicerio et notariis				
	c. 1			12.7.1	De primicerio et secundocerio et notariis
6.12	De comitibus consistorianis	12.10	De comitibus consistorianis		
	c. 1		c. 1		
6.13	De comitibus et tribunis scholarum	12.11	De comitibus et tribunis scholarum		
	c. 1		c. 1		
6.14	De comitibus rei militaris	12.12	De comitibus rei militaris		
	c. 1		c. 1		
	c. 3		c. 2		
6.16	De comitibus et archiatris sacri palatii	12.13	De comitibus et archiatris sacri palatii		
	c.1		c.1		

Tabella 1

Titolo	Rubrica CTh.	Titolo	Rubrica corrispondente CJ.	c. in C.	Altra rubrica CJ.
6.17	De comitibus, qui provincias regunt	12.14	De comitibus, qui provincias regunt		
	c. 1		c. 1		
6.21	De professoribus, qui in urbe Constantinopolitana docentes ex lege meruerint comitivam	12.15	De professoribus, qui in urbe Constantinopolitana docentes ex lege meruerint comitivam		
	c. 1		c. 1		
6.23	De decurionibus et silentiariis	12.16	De decurionibus et silentiariis		
	c. 1		c. 1		
	c. 2		c. 2		
	c. 3		c. 3		
	c. 4		c. 3		
6.24	De domesticis et protectoribus	12.17	De domesticis et protectoribus		
	c. 4		c. 1		
	c. 11		c. 2		
6.25	De praepositis labarum	12.18	De praepositis labarum		
	c. 1		c. 1		
6.26	De proximis, comitibus dispositionum ceterisque, qui in sacris scriniis militant	12.19	De proximis sacrorum scriniorum ceterisque qui in sacris scriniis militant		
	c. 4		c. 1		
	c. 5		c. 2	1.48.3	De officio diversorum iudicum
	c. 8		c. 3		
	c. 14		c. 4		
	c. 16		c. 5		
	c. 17		c. 6		
6.27	De agentibus in rebus	12.20	De agentibus in rebus		
	c. 14		c. 1		
	c. 17		c. 2		
6.28	De principibus agentum in rebus	12.21	De principibus agentum in rebus		
	c. 3		c. 1		
	c. 4		c. 1		
	c. 5		c. 2		
	c. 7		c. 3		
	c. 8		c. 4		
6.29	De curiosis	12.22	De curiosis		
	c. 1		c. 1